DATA:18.06.2021
Shogéria“DE GUSTIBUS”
sh.p.k

NIPT:M01403004E

Vendim i Ortakut te Vetem
te Shogerise“DE GUSTIBUS” sh.p.k

Shogeria “DE GUSTIBUS” sh.p.k eshte e perbere nga ortaku i saj i vetem :

PERLEASING S.R.L., shogeri italiane me pergjegjesi te kufizuar me Nipt: 039780231, me adrese
ne Rrugen “Mario Angeloni 3”, Rome, Itali perfagesuar nga administratori Znj. Tindara Marino,
lindur me 23.09.1978, ne Messina, Itasli, dhe banuese ne Itali, madhore, me zotesi te plote juridike
per te vepruar, identifikuar me karte identiteti me numer Personal: CA74057CW.

U mblodh per te diskutuar me kete rend dite:

1. Ndryshimin e Administratoritte shogerise“DE GUSTIBUS”SH.P.K
2. Shitjen 100% te kuotave te shogerise.
3. Ndryshimin e ortakut te shogerise.

Pasi u diskutuan plotesisht te gjitha pikat e rendit te dites, Asambleja e Pergjithshme e shogerise

VENDOSI:

1. Emerimin e administratorit te ri te kuotave te shoqerise.

Ishteadministratore:Znj. Tindara Marino, lindur me 23.09.1978, ne Messina, Itasli, dhe banuese
ne Itali, madhore, me zotesi te plote juridike per te vepruar, identifikuar me karte identiteti me numer
Personal: CA74057CW.

Behet administrator: - Z. Giuseppe Seminerio shtetas Italian, lindur me 08/09/1953, né Palermo
(PA), Itali, madhor me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, i pajisur me dokument identifikimi, Nr.
CA88283BH.

2. Emerimin e ortakut te ri dhe shitjen 100% te kuotave te shoqerise.

Ishte ortak: PERLEASING S.R.L., shogeri italiane me pergjegjesi te kufizuar me Nipt:
039780231, me adrese ne Rrugen “Mario Angeloni 3”, Rome, Itali



Behet ortak: - Z. Giuseppe Seminerio shtetas Italian, lindur me 08/09/1953, né Palermo (PA), Itali,
madhor me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, i pajisur me dokument identifikimi, Nr.
CA88283BH.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

ORTAKU I SHOQERISE
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